ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края

с. Новоселицкое
«___» октября 2024 г.                                                                                         № ___

[bookmark: _Hlk148687392]О продлении срока приема заявок, для участия в конкурсном отборе граждан, ведущих личные подсобные хозяйства, для предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 29 января 2018 года N 38-п «Об утверждении Порядка предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа»,  администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить прием заявок, для участия в конкурсном отборе граждан, ведущих личные подсобные хозяйства, для предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа в срок до 18 октября 2024 года (включительно).

2. Отделу сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края А.В. Крисана.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Временно исполняющий
полномочия главы Новоселицкого
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         В.В. Фетисов

Проект вносит:

отдел сельского хозяйства и охраны
окружающей среды администрации
Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края

Проект визируют:

[bookmark: _Hlk148438096]Заместитель главы администрации-
начальник отдела сельского хозяйства и
охраны окружающей среды администрации
Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края                                                                              А.В. Крисан

Заместитель главы администрации Новоселицкого
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       В.Ю. Жижерина

Начальник отдела правового, кадрового
обеспечения и профилактика
коррупционных правонарушений
администрации Новоселицкого
муниципального округа
Ставропольского края                                                                            О.В. Анненко

	Начальник организационно – протокольного отдела   администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

                                 Е.А. Шумейко

Проект подготовил:
Главный специалист отдела сельского
хозяйства и охраны окружающей среды
администрации Новоселицкого муниципального
округа Ставропольского края                                                            С.А. Корчагина